

ফর্ম- ৭ বি
[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দী অভ্যর্থীদের তালিকা

পশ্চিমবঙ্গ বিধানসভার নির্বাচিত সদস্যদের দ্বারা রাজ্যসভার দ্বি-বার্ষিক নির্বাচন, ২০১৭

(ছয়টি আসন)

ক্রমিক নং	অভ্যর্থীর নাম	অভ্যর্থীর ঠিকানা	অভ্যর্থী যে দলের
১	২	৩	৪
১.	ডেরেক ও' ব্রায়েন	১৫৮, প্রিন্স আনোয়ার শাহ রোড, কলকাতা - ৭০০০৪৫	সর্ব ভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস
২.	দোলা সেন	অর্পণ এপার্টমেন্টস, ব্লক-এ, ফ্ল্যাট নং ২, গ্রাউন্ড ফ্লোর, তেঘরিয়া মন্ডল পাড়া, তেঘরিয়া, পোস্ট অফিস - রাজারহাট, থানা- বাগুইহাটি, পশ্চিমবঙ্গ, পিন- ৭০০১৫৭	সর্ব ভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস
৩.	প্রদীপ ভট্টাচার্য	৫৯/এ, পাম এভিনিউ, ফ্ল্যাট নং ৪, কলকাতা - ৭০০০১৯	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস
৪.	মানস রঞ্জন ভূঞা	গ্রাম - ভিকনিশিচুপু, পোস্ট অফিস - বাদলপুর, থানা- সবং, জেলা- পশ্চিম মেদিনীপুর, পিন- ৭২১১৬৬	সর্ব ভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস
৫.	শান্তা ছেত্রী	১৬এ, ডাউহিল রোড, ওয়ার্ড নং ৬, পোস্ট অফিস এবং থানা- কার্শিয়াং, জেলা- দার্জিলিং, পশ্চিমবঙ্গ, পিন- ৭৩৪২০৩	সর্ব ভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস
৬.	সুখেন্দু শেখর রায়	১/১১১/১, গড়িয়াহাট রোড সাউথ, যোধপুর পার্ক, কলকাতা - ৭০০০৬৮	সর্ব ভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস



স্থান: বিধানসভা ভবন, কলকাতা
তারিখ: ৩১শে জুলাই, ২০১৭।

রিটার্নিং অফিসার

রাজ্যসভার দ্বি-বার্ষিক নির্বাচন, ২০১৭, পশ্চিমবঙ্গ

এবং

সচিব,

Returning Officer, West Bengal
Council of States from West Bengal

Secretary

West Bengal Legislative Assembly

FORM - 7B
[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

BIENNIAL ELECTION TO THE COUNCIL OF STATES, 2017 BY THE ELECTED
MEMBERS OF THE LEGISLATIVE ASSEMBLY OF WEST BENGAL

(SIX SEATS)

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2	3	4
1.	Derek O' Brien	158, Prince Anwar Shah Road, Kolkata - 700045	All India Trinamool Congress
2.	Dola Sen	Arpan Apartments, Block-A, Flat No. 2, Ground Floor, Tegharia Mondal Para, Tegharia, P.O. - Rajarhat, P.S. - Baguihati, West Bengal, PIN - 700157	All India Trinamool Congress
3.	Pradip Bhattacharya	59A, Palm Avenue, Flat No. 4, Kolkata - 700019	Indian National Congress
4.	Manas Ranjan Bhunia	Vill. - Vickninishintapur, P.O. - Badalpur, P.S. - Sabang, Dist.- Paschim Medinipur, PIN - 721 166	All India Trinamool Congress
5.	Shanta Chhetri	16A, Dowhill Road, Ward No. 6, P.O. & P.S. - Kurseong, Dist. - Darjeeling, West Bengal, PIN - 734203	All India Trinamool Congress
6.	Sukhendu Sekhar Ray	1/111/1, Gariahat Road South, Jodhpur Park, Kolkata - 700068	All India Trinamool Congress

Place: Assembly House, Kolkata
Date: The 31st July, 2017



Returning Officer for Biennial Election to the
Council of States, 2017 from West Bengal

&
Secretary

West Bengal Legislative Assembly
Returning Officer for Biennial Election to the
Council of States from West Bengal

&
Secretary

West Bengal Legislative Assembly

[Handwritten signature]
31/07/17